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
Fremvist av selger.
Driftsbygning
Det foreligger ikke tegninger

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Oppvarming med strøm, vedfyring og varmepumpe.
Følgende er opplyst fra Brannvesenet Midt IKS ved kontroll 27.06.2028
Siste feiing: 21.05.24 Feiehyppighet: Kategori 1, høy sotdannelse
Siste tilsyn: 27.06.24 Neste tilsyn: 2029
Ildsted som er registrert på skorsteinen: Varde på stua og på lukket ildsted på soverom  
i 2.etg.
Årsgebyr for feiing og tilsyn 612.‑.
Anmerkninger som er registrert:
1. Gammelt røykrør i kjeller er ikke godt nok tettet. Dette bør utbedres.
2. Det mangler røykvarsler i kjeller og på loft/kvist. Forskrift om brannforebygging av  
17. desember 2015 §7, krever minimum en røykvarsler i hver etasje.
3. Pulverapparatet er fra 1990, og mangler 10 års service. Forskrift om  
brannforebygging av 17. desember 2015 §7, krever ett godkjent slokkemiddel i hver  
boenhet.
Brannvesenet Midt IKS tar forbehold om skjulte feil og mangler, og endringer ved
fyringsanlegget som er skjedd etter siste besøk av oss.
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Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg‑/​​​Fastmonterte ovner, så følger det  
heller ikke med ovner i handelen for disse.

Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 490 000

Kommunale avgifter
Kr 14 673

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
I dette inngår avgift for vann, avløp, renovasjon og eiendomsskatt. 
Eiendommen har vannmåler.
Vannmålerstand pr 01.01.2024: 2716 m 3

Formuesverdi primær
Kr 527 520

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 004 575

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​brensel,  
forsikring, innvendig/​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
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Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 25, bruksnummer 8 i Steinkjer kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/​​​25/​​​8:
10.01.1949 ‑ Dokumentnr: 96 ‑ Erklæring/​​​avtale
FORBUD MOT VISSE FORMER FOR NÆRINGSVIRKSOMHET 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.06.2024 ‑ Dokumentnr: 1605999 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Boli Eiendomsmegling AS 
Org.nr: 993 609 145 
Elektronisk innsendt 

01.09.1948 ‑ Dokumentnr: 2178 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5006 Gnr:25 Bnr:1 

27.06.1956 ‑ Dokumentnr: 1345 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5006 Gnr:25 Bnr:14 

12.06.1962 ‑ Dokumentnr: 1856 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5006 Gnr:25 Bnr:22 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 277798 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1702 Gnr:25 Bnr:8 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1722682 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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